Et ideo tibi prxcipimus quod praeEito Jacobo Dunolm. Epifcopo
omnia prxdicia Maneria five Dominia de Allerton & AUertonflii-
re, ac Dominium & Manerium de Creke prxdictum, ac ci"etera

PrxmilTa cum fuis Pertinentiis in Balliva tua per Pr.elentes prx-
conceffa & reftituta (exceptis prxdictis Dominiis five Maneriis
de Norham & Norhamfliire) cum (Ijis Juribus Membris & Per-
tinentiis univerfis , a Fefto Annunciationis beatse Maris Virginis
ukimo praeterito, finedilatione Liberesi

Salvo jure cujullibet.

Tefte Rcgina apud Wefimonajtertum , xiii diejulii.

* De Richtnond Heraldo creato. * XV
663

D Egina omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. I

'-^ Sciatis quod Nos, i^^fj

De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu Pat.^.
noftris , necnon in confideratione boni veri & fidelis Servitii Elix..

f
quod, Diledus Serviens noftcr, Hugo Cowthgrave alias Rudge- S.m.i
crojfe unus Purfivandorum noftrorum ad Arma, Nobis ante h«c
teinpora impendit, & durante Viiafua impendere intendit,

Ereximus fecimus conftituimus ordinavimus & creavimus, ac
per Pr;efences erigimus facimus conftituimus ordinamus & crea-

mus eundem Hugonem in OS-\c\\xm Heraldi, ac ei Officium illud,

necnon Nomen vulgare Riche m o nd, ac Stilum Titulum
Libertates & Prxeminencias hujufmodi Ofticio convenientia &
concordantia, ab antiquo confueca, damus & concedimus per
Pr.elinces,

Habendum & exercendum Officium illud , ac Nomen Stilum
Titulum Libertates & Praeeminentias prsedida, prxfato Hugoui
a\iiiS Richemond durante Vita fua,

Et ulterius conccirunus, ac per Prsfentes, pro Nobis Haere-
dibus & Succefloribus noftris, concedimus eidem Hugoni alias

Richetrm/d, fingulis Annis durante Vita fua prxdicftj, pro Vadiis
tc Fcodis Otficii prasdidli, viginti Marcas bonx 6c legalis Mo-
netx Angliae, habcndas & percipiendas annuatim praefato Hugojii

aVi3.s Richemond ,z Fefto Annunciationis beatae Marix Virginis,An-
no Regni noftri Oitavo, durante Vita fua prsdidta, de Thefau-
ro noftro Hxredum & Succefforum noi^rorum , ad Receptam
Scaccarii nollri Weftm. Hcercdum & Succefforum noftrorum

,

per Manus Thefaurarii &c Camerariorum noftrorum Hxredum &
Succelforum noftrorum ibidem pro tempore exiftentium , ad
Fefta Pafche & San£ti Michaelis Archangeli per xquales Portio-

nes, durante Vitii ipfius Hugonis alias Richemond, una cum omni-
bus aliis Commodiratibus Proficuis Advantagiis & Prseminentiis
eidem Otficio quoquo modo debitis (Sc confuetisi

Eo quod exprefla mcncio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Weflmotiafierium, tertio die Julii.